
と　き　　令和８年２月２８日（土）・３月１日（日）
ところ　　ザ・フォレストカントリークラブ

<天竜コース→橘コース>

∇8歳・9歳男子の部（4,820ヤード、パー72） ∇10歳・11歳男子の部（5,930ヤード、パー72）

※使用ティー：赤色●ティー ※使用ティー：白色○ティー

組 時間 氏名 カート 組 時間 氏名 運転手 カート

立松　昇馬 ③ 愛知県 亥飼　幸大 ⑥ 茨城県

藤崎王子郎 ④ 茨城県 牧野　壱哉 ⑥ 岡山県

周参見悠生 ③ 大阪府 須賀ロスリー海里 ⑥ 長野県

的場　礼旺 ④ 福岡県

永久保　隼 ④ 神奈川県 山田　　空 ⑥ 東京都

藤田　創世 ④ 千葉県 清原　俊友 ⑥ 広島県

寺尾　駿逸 ④ 千葉県 篠原　桜司 ⑥ 埼玉県

高草木　葵 ④ 群馬県

丸山　智毅 ④ 神奈川県 細野　大和 ⑥ 兵庫県

高橋　大翔 ④ 北海道

森田　泰飛 ③ 東京都 栁原　惟人 ⑥ 北海道

鈴木　　尊 ④ 広島県 高田　敦翔 ⑥ 北海道

本田　昊雅 ④ 兵庫県 佐々木翔大 ⑥ 千葉県

二宮　遼灯 ④ 岡山県 鈴木　悠生 ⑥ 茨城県

川村　理人 ④ 静岡県 中村　誠吾 ⑥ 静岡県

楠木　　蓮 ④ 兵庫県 佐伯　嶺斗 ⑤ 大阪府

矢延慶次郎 ④ 滋賀県 仁添　　岳 ⑤ 京都府

Ng George ⑤ 東京都

安東　悠寿 ③ 兵庫県 宇田　悠人 ⑥ 山梨県

中嶌公之助 ④ 熊本県 佐藤　響哉 ⑥ 宮城県

飯沼　一翔 ④ 千葉県 石塚　大和 ⑥ 茨城県

戸澤　　涼 ⑤ 栃木県

森田　天道 ④ 大阪府 東　　衞蓮 ⑥ 埼玉県

増田　　蓮 ④ 埼玉県 時安　秀忠 ⑥ 福岡県

久保山友斗 ④ 愛知県 村上　　蓮 ⑥ 神奈川県

倉持　遥輝 ⑥ 栃木県

揚張　太翔 ⑥ 栃木県

鈴木　大和 ⑥ 広島県

堀田　　和 ⑥ 岡山県

Wong Yi Sum ⑥ 東京都

水越　想空 ⑥ 千葉県

橋木　一龍 ⑥ 大阪府

尾形　栄飛 ⑥ 東京都

須田陽一朗 ⑤ 群馬県

吉松　優馬 ⑤ 兵庫県

徳山　　祘 ⑤ 神奈川県

海野　煌翔 ⑤ 山形県

小池　真也 ⑤ 新潟県

中川　陽太 ⑤ 大分県

片田　　歩 ⑥ 岡山県

園　　和真 ⑥ 佐賀県

額賀　大雅 ⑤ 茨城県

近藤　大河 ⑤ 千葉県

鄭　　才羽 ⑥ 栃木県

島田　悠斗 ⑤ 埼玉県

横山　勇人 ⑤ 埼玉県

29
近藤
さん

1組につき1人、カート運転手が必要です。

40

41

43

30

31

89

33

2/26更新

5

6

7:24

8:208

3 7:40

9

学年/所在地

キャンセルにより組合せを変更する場合があります。
必ず試合前日１８時以降に組合せを再度ご確認ください。

※カート運転手が不在の組です。
※集まらない時は棄権扱いとなります。

保護者の皆様方のご協力をよろしくお願いいたします。
TEL:06-6344-7668で承ります。

39

14

8:04

48

13

47

24

16 23

キャロウェイゴルフ プレゼンツ
石川遼カップ ジュニアゴルフチャンピオンシップ 決勝大会

大会１日目（2月28日）　8歳～11歳男子の部　組合せ表

4 7:48

7:56

7:32

8:52

46

1

26

17
キャディバッグの詰め込みに
ご協力お願いいたします。

1選手につき1人、帯同キャディが必要です。

18 9:40

12

9:24

戸澤
さん

9:08

吉松
さん

倉持
さん

9:32

佐伯
さん

高田
さん

8:28

10

学年/所在地

32

9:00

亥飼
さん

山田
さん

15

8:36

11 8:44

20 9:56

19 9:48

50

492

佐藤
さん

堀田
さん

44

45

9:16

7 8:12


