

キャロウェイゴルフ プレゼンツ

石川遼カップ ジュニアゴルフチャンピオンシップ 決勝大会

2/26更新

と き 令和8年2月28日(土)・3月1日(日)
と ころ ザ・フォレストカントリークラブ

大会1日目(2月28日) 8歳~11歳男子の部 組合せ表

＜天竜コース→橋コース＞

▽8歳・9歳男子の部(4,820ヤード、パー72)

※使用ティール: 赤色●ティール

組	時間	氏名	学年/所在地	カート
1	7:24	立松 昇馬	③ 愛知県	50
		藤崎王子郎	④ 茨城県	
		周参見悠生	③ 大阪府	
2	7:32	的場 礼旺	④ 福岡県	49
		永久保 隼	④ 神奈川県	
3	7:40	藤田 創世	④ 千葉県	48
		寺尾 駿逸	④ 千葉県	
		高草木 葵	④ 群馬県	
4	7:48	丸山 智毅	④ 神奈川県	44
		高橋 大翔	④ 北海道	
		森田 泰飛	③ 東京都	
5	7:56	鈴木 尊	④ 広島県	45
		本田 昊雅	④ 兵庫県	
		二宮 遼灯	④ 岡山県	
6	8:04	川村 理人	④ 静岡県	46
		楠木 蓮	④ 兵庫県	
		矢延慶次郎	④ 滋賀県	
7	8:12			47
		安東 悠寿	③ 兵庫県	
		中畠公之助	④ 熊本県	
8	8:20	飯沼 一翔	④ 千葉県	39
		森田 天道	④ 大阪府	
		増田 蓮	④ 埼玉県	
		久保山友斗	④ 愛知県	

1選手につき1人、帯同キャディが必要です。

※カート運転手が不在の組です。
※集まらない時は棄権扱いとなります。
保護者の皆様方のご協力をよろしくお願いいたします。
TEL:06-6344-7668で承ります。

キャンセルにより組合せを変更する場合があります。
必ず試合前日18時以降に組合せを再度ご確認ください。

キャディバッグの詰め込みに
ご協力お願いいたします。

▽10歳・11歳男子の部(5,930ヤード、パー72)

※使用ティール: 白色○ティール

組	時間	氏名	学年/所在地	運転手	カート
9	8:28	亥飼 幸大	⑥ 茨城県	亥飼さん	40
		牧野 壱哉	⑥ 岡山県		
		須賀ロスリー海里	⑥ 長野県		
10	8:36			山田さん	41
		山田 空	⑥ 東京都		
		清原 俊友	⑥ 広島県		
11	8:44	篠原 桜司	⑥ 埼玉県	高田さん	43
		細野 大和	⑥ 兵庫県		
		柳原 惟人	⑥ 北海道		
12	8:52	高田 敦翔	⑥ 北海道	佐伯さん	30
		佐々木翔大	⑥ 千葉県		
		鈴木 悠生	⑥ 茨城県		
13	9:00	中村 誠吾	⑥ 静岡県	佐藤さん	31
		佐伯 嶺斗	⑤ 大阪府		
		仁添 岳	⑤ 京都府		
14	9:08	Ng George	⑤ 東京都	戸澤さん	32
		宇田 悠人	⑥ 山梨県		
		佐藤 響哉	⑥ 宮城県		
15	9:16	石塚 大和	⑥ 茨城県	倉持さん	33
		戸澤 涼	⑤ 栃木県		
		東 衛蓮	⑥ 埼玉県		
16	9:24	時安 秀忠	⑥ 福岡県	堀田さん	23
		村上 蓮	⑥ 神奈川県		
		倉持 遥輝	⑥ 栃木県		
17	9:32	揚張 太翔	⑥ 栃木県	吉松さん	24
		鈴木 大和	⑥ 広島県		
		堀田 和	⑥ 岡山県		
18	9:40	Wong Yi Sum	⑥ 東京都		26
		水越 想空	⑥ 千葉県		
		徳山 祢	⑤ 神奈川県		
19	9:48	海野 煌翔	⑤ 山形県	近藤さん	29
		小池 真也	⑤ 新潟県		
		中川 陽太	⑤ 大分県		
20	9:56	片田 歩	⑥ 岡山県		89
		園 和真	⑥ 佐賀県		
		額賀 大雅	⑤ 茨城県		
		近藤 大河	⑤ 千葉県		
		鄭 才羽	⑥ 栃木県		89
		島田 悠斗	⑤ 埼玉県		
		横山 勇人	⑤ 埼玉県		

1組につき1人、カート運転手が必要です。